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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67104521N

2. Emri i subjektit SUZANA KOHILA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/04/2007

5. Fusha e veprimtarisë Furre-buke

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Delvine  DELVINE Lagjja 9-Tetori, rruga Veli 
Kalapodhi, godina nr.1, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Suzana Kohila
Telefon: 0682054666  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095877-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/01
/2006

Numri i Vendimit:19, Gjykata:Sarandë
Emri i Subjektit: Suzana Kohila; Data e Regjistrimit: 26.01.2006; Forma ligjore: Person 
fizik; Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Sarandë; Fusha e veprimtarisë: Tregti të mallrave të 
ndryshëm industrialë me shumicë dhe pakicë, shitje e këpucëve e kancelari; 

Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr 0-EXH-XHP31-01-20080047.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E00972C-8821-4A9A-B28B-641F1C522AAE
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23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021156-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktiviteti. Ndryshimi i adreses 
kryesore.Saktesimi i Kodit Ekonomik(NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054666")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, ushqimore, 
blegtorale, me pakice, prodhim e shitje buke dhe artikuj te tjere qe lidhet me te ne forme 
individuale.")          u be            ("Furre-buke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja 9-Tetori, rruga Veli Kalapodhi, godina nr.1, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         L. 
9 TETORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Datë:05/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B671D602-BE02-44E7-A49B-031E4C49E56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B489C516-BD1F-4F7A-8D61-63EF48EFDE09

